Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok
Uhrady dodavate Fskych faktar za april 2014

Cislo
20130853
20130889
20130934
20131607
20131638
20131679
20131811
20131812
20131813
20131819
20131855
20131870
20131891
20131942
20131969
20131982
20131983
20131984
20132093
20132094
20132095
20132122
20140128
20140130
20140143
20140145
20140147
20140159
20140163
20140179
20140181

Faktira Dodavate F
13001702 Masovyroba Kraj¢ik, s.r.o.
13001986 Masovyroba Krajcik, s.r.o.
13002092 Masovyroba Krajéik, s.r.o.

1323205 PULImedical spol.s r.o.
102013 Pessl Juraj
10198 VIDRA a spol. s.r.o.
13301172 Ravika spol.s r.o.
1323646 PULImedical spol.s r.o.
13301173 Ravika spol.s r.o.
10987 VIDRA a spol. s.r.o.
741203517 Johnson a Johnson, s.r.0
11418 VIDRA a spol. s.r.o.
11575 VIDRA a spol. s.r.o.
1301082 EUROPEAES, s.r.0.
2120131205 JMK TREND,spol.s.r.o.
11331380 UNIMED spol. s r.o.
13301297 Ravika spol.s r.o.
13301298 Ravika spol.s r.o.
1301238 EUROPEAES, s.r.0.
1301239 EUROPEAES, s.r.0.
1301241 EUROPEAES, s.r.0.
2300140107 JMK TREND,spol.s.r.o0.
14010677 Ryba Zilina s.r.o.
2014000293 Bohus Sestéak - Velkosklad
2014000315 Bohus Sestak - Velkosklad

121404827 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121404993 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

1400197 STUHL, s.r.o.
153 HYDINAR a.s.
14013997 Ryba Zilina s.r.o.

121405615 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

Ulica
Dominova 4920/38
Dominova 4920/38
Dominova 4920/38
Nadrazna 34
Svéatoplukova 3
Strkova 8
Na Revine 29/D
Nadrazna 34
Na Revine 29/D
Strkova 8
Plynarenska 7/B
Strkova 8
Strkova 8
Kalinkovo 576
Studentska 1442
OrieSkova 11
Na Revine 29/D
Na Revine 29/D
Kalinkovo 576
Kalinkovo 576
Kalinkovo 576
Studentskéa 1442
Hviezdoslavova 5
Priemyselna 830/8
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Bulharska 44
Csl.arméady 1403
Hviezdoslavova 5
Budatinska ulica 18

PSC
921 01
921 01
921 01
900 28
902 01
011 96
83101
900 28
83101
011 96
824 78
011 96
011 96
900 43
069 01
821 05
83101
83101
900 43
900 43
900 43
069 01
010 01
924 01
924 01
851 06
851 06
817 00
908 45
010 01
851 06

Mesto
Banka - PiesStany
Banka - PieStany
Banka - Piestany
Ivanka pri Dunaji
Pezinok
Zilina
Bratislava 37
Ivanka pri Dunaji
Bratislava 37
Zilina
Bratislava 26
Zilina
Zilina
Kalinkovo
SNINA
Bratislava
Bratislava 37
Bratislava 37
Kalinkovo
Kalinkovo
Kalinkovo
SNINA
Zilina
Galanta
Galanta
Bratislava
Bratislava
Trnava
Gbely
Zilina
Bratislava

ICO
46864474
46864474
46864474
31344399
33838399
31589561
17321859
31344399
17321859
31589561
31345182
31589561
31589561
46597875
31661025
17312752
17321859
17321859
46597875
46597875
46597875
31661025
31563490
30109809
30109809
31625657
31625657
36244848
31421792
31563490
31625657



20140182
20140183
20140184
20140185
20140186
20140187
20140188
20140189
20140190
20140191
20140196
20140200
20140208
20140209
20140210
20140213
20140214
20140215
20140222
20140226
20140227
20140228
20140231
20140234
20140235
20140236
20140239
20140240
20140241
20140246
20140250
20140251
20140252
20140253
20140258
20140261

121405616 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405617 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405618 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405619 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405620 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405621 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405622 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

140100370 Pharmacare Slovakia, spol. s r.o.

121405730 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121405745 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
2014000347 Bohus Sestak - Velkosklad
121405912 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
2014000390 Bohus Sestak - Velkosklad
121406077 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121406078 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
1020140912 PharmDr. Jozef Valuch
121406254 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121406255 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
14017493 Ryba Zilina s.r.o.
121406862 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121407038 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
2014000414 Bohus Sesték - Velkosklad
121407205 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
2014000449 Bohus Sesték - Velkosklad
2014000457 Bohus Sestak - Velkosklad
121407378 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121407557 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121407558 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121407559 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
14020919 Ryba Zilina s.r.o.
2151400083 ENTO Zeleziarstvo, s.r.0.
121408150 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121408321 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
2014000490 Bohus Sestak - Velkosklad
121408473 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
234 HYDINAR a.s.

Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Farska 34
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Azalkova 48
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Hviezdoslavova 5
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Hviezdoslavova 5
Turbinova 1
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Csl.arméady 1403

851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
949 01
851 06
851 06
924 01
851 06
924 01
851 06
851 06
974 01
851 06
851 06
01001
851 06
851 06
924 01
851 06
924 01
924 01
851 06
851 06
851 06
851 06
01001
831 04
851 06
851 06
924 01
851 06
908 45

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Galanta
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Zilina
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Galanta
Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zilina
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Galanta
Bratislava
Gbely

31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
36246590
31625657
31625657
30109809
31625657
30109809
31625657
31625657
40888070
31625657
31625657
31563490
31625657
31625657
30109809
31625657
30109809
30109809
31625657
31625657
31625657
31625657
31563490
35798505
31625657
31625657
30109809
31625657
31421792



20140262
20140266
20140267
20140275
20140277
20140280
20140281
20140282
20140283
20140284
20140285
20140286
20140292
20140293
20140294
20140295
20140298
20140300
20140305
20140307
20140308
20140309
20140310
20140313
20140315
20140316
20140322
20140323
20140324
20140325
20140330
20140332
20140344
20140346
20140347
20140360

2014000527 Bohus Sestak - Velkosklad
121408681 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121408682 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

12140841 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

382014 LIFTSERVIS s.r.o.

14024339 Ryba Zilina s.r.o.

120140879 POZANA MASO s.r.o

20140947 Lubica Krizanova
121409427 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121409428 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121409609 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014000547 Bohus Sesték - Velkosklad
110140733 POZANA MASO s.r.o
120140931 POZANA MASO s.r.0

4101501 DEMIFOOD , spol. s r.o.
121409743 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121409907 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

2014020 Ladislav Nagy

2151400128 ENTO Zeleziarstvo, s.r.0.

2014100104 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
110140764 POZANA MASO s.r.o
120140974 POZANA MASO s.r.0
121410063 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
140100015 Color Centrum s.r.o.

6860782793 MESSER Tatragas s.r.o.
121400285 DATALAN, a.s.

314 HYDINAR a.s.

140096 MEDIXRAY s.r.0.
1051405022 MAGNA E.A,, s.r.o.
1051404825 MAGNA E.A.,, s.r.o.

14003 Ambulancia Modra, s.r.o.

1140324901 SWAN, a.s.

20141106 Lubica Krizanova
110140805 POZANA MASQO s.r.0
120140992 POZANA MASO s.r.o
110140851 POZANA MASQO s.r.0

Priemyselna 830/8
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
A.Hlinku 333/58
Hviezdoslavova 5
Pribinoval76
Trstinska cesta 9
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Priemyselna 830/8
Pribinoval76
Pribinoval76
PieStanska 2503/43
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
J Rasu 455
Turbinova 1
M.R.Stefanika &. 10
Pribinoval76
Pribinoval76
Budatinska ulica 18
Bratislavska 85
Chalupkova 9
Galvaniho 17/A
Csl.arméady 1403
Hollého 23
Beethovenova 5
Beethovenova 5
Furdekova 1
Borska 6

Trstinska cesta 9
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76

924 01
851 06
851 06
851 06
900 84
01001
960 01
917 00
851 06
851 06
851 06
924 01
960 01
960 01
91501
851 06
851 06
900 86
831 04
902 01
960 01
960 01
851 06
902 01
819 44
821 04
908 45
92101
92101
92101
851 04
841 04
917 00
960 01
960 01
960 01

Galanta
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bahoni
Zilina
Zvolen
Trnava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Galanta
Zvolen
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom

Bratislava
Bratislava
Budmerice
Bratislava
Pezinok
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Pezinok
Bratislava 1
Bratislava
Gbely
Piestany
PieStany
PiesStany
Bratislava
Bratislava
Trnava
Zvolen
Zvolen
Zvolen

30109809
31625657
31625657
31625657
35820888
31563490
36059056
43555811
31625657
31625657
31625657
30109809
36059056
36059056
36324124
31625657
31625657
11694891
35798505
30104424
36059056
36059056
31625657
45697647

685852
35810734
31421792
34109188
35743565
35743565
46223495
35680202
43555811
36059056
36059056
36059056



20140361
20140363
20140364
20140365
20140366
20140370
20140375
20140376
20140377
20140378
20140381
20140384
20140385
20140386
20140387
20140389
20140390
20140399
20140400
20140401
20140402
20140403
20140408
20140412
20140413
20140414
20140415
20140417
20140418
20140419
20140421
20140422
20140423
20140424
20140425
20140431

120141067 POZANA MASO s.r.o
2014100120 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
1186538 Banchem, s.r.o.
1140320751 SWAN, a.s.

31400228 RM Gastro - JAZ s.r.0.

20140653 ELSTROTE s.r.o.

4101735 DEMIFOOD , spol. s r.o.

20141186 Lubica Krizanova
110140882 POZANA MASO s.r.o
120141115 POZANA MASO s.r.o

1020141619 PharmDr. Jozef Valuch
140100821 Pharmacare Slovakia, spol. s r.o.
140607 MEDIHUM, s.r.0.
110140902 POZANA MASO s.r.0
120141128 POZANA MASO s.r.o
2014100122 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren

20141245 Lubica Krizanova
110140941 POZANA MASO s.r.0
120141186 POZANA MASO s.r.o

1010292 SINOP ALFA, s.r.0.
1010293 SINOP ALFA, s.r.0.
4140102734 MURAT s.r.o.

31400241 RM Gastro - JAZ s.r.0.
110140977 POZANA MASO s.r.0
120141223 POZANA MASO s.r.o
820140046 VEMA, s.r.0.

1186604 Banchem, s.r.o.
110141001 POZANA MASO s.r.0
120141239 POZANA MASO s.r.o
20141338 Lubica Krizanova
2014100141 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
14044 LMD-ELEKTRONIC J.MiSkovi¢
272014 Jozef MaruSinec
111400599 EGAMED, spol.s r.o.
214037 ALVEX, spol. sr.o.
14402439 B2BPartner s.r.o.

Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
Rybny trh

Borska 6

Rybarska 1

PieStanska 2503/43
Trstinska cesta 9
Pribinoval76
Pribinoval76
Azalkova 48
Farska 34
Boséakova 7
Pribinoval76
Pribinoval76
M.R.Stefanika &. 10
Trstinska cesta 9
Pribinoval76
Pribinoval76
Bratislavska 85
Bratislavska 85
Bratislavska 87
Rybarska 1
Pribinoval76
Pribinoval76
Prievozska 14/A
Rybny trh
Pribinoval76
Pribinoval76
Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10
Jana Rasu 459
Dolany 460
Ratnovce 4
Stefanikova 35
Sulekova 2

960 01
902 01
929 01
841 04
91501
018 02
91501
917 00
960 01
960 01
974 01
949 01
851 04
960 01
960 01
902 01
91700
960 01
960 01
902 01
902 01
902 01
91501
960 01
960 01
821 09
929 01
960 01
960 01
917 00
902 01
900 86
900 88
922 31
900 28
811 06

Zvolen

Pezinok

Dunajska Streda
Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Dolnua Marikova 551
Nové Mesto nad Vahom
Trnava

Zvolen

Zvolen

Banska Bystrica
Nitra

Bratislava 5

Zvolen

Zvolen

Pezinok

Trnava

Zvolen

Zvolen

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Zvolen

Bratislava

Dunajska Streda
Zvolen

Zvolen

Trnava

Pezinok

Budmerice

Dolany

Ratnovce

Ivanka pri Dunaji
Bratislava

36059056
30104424
36227901
35680202
34153004
30222915
36324124
43555811
36059056
36059056
40888070
36246590
35952580
36059056
36059056
30104424
43555811
36059056
36059056
35722118
35722118
31431852
34153004
36059056
36059056
31355374
36227901
36059056
36059056
43555811
30104424
30102588
47068213

613606
34139435
44413467



20140433
20140436
20140437
20140438
20140439
20140441
20140443
20140445
20140446
20140447
20140449
20140453
20140455
20140456
20140457
20140459
20140460
20140461
20140464
20140465
20140466
20140467
20140472
20140473
20140474
20140476
20140479
20140483
20140494
20140497
20140498
20140499
20140500
20140505
20140507
20140509

4010363 V OBZOR, s.r.0.
110141051 POZANA MASO s.r.0
120141304 POZANA MASO s.r.o

20141434 Lubica Krizanova
4102116 DEMIFOOD , spol. s r.o0.
2014100144 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
1714 Vi¢an Jozef , plynar - chemik
1403008807 DIGI SLOVAKIA, s.r.o.
110141078 POZANA MASO s.r.o
120141352 POZANA MASO s.r.0
40900537 MED-ART s r.o0.
111400530 EGAMED, spol.s r.o.
110141105 POZANA MASO s.r.o
120141372 POZANA MASO s.r.0
720140830 VEMA, s.r.o.
14402653 B2BPartner s.r.o.
20141485 Lubica Krizanova
2014100164 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren
72014 Kucéerka Marian

4102283 DEMIFOOD , spol. s r.o.
110141144 POZANA MASO s.r.o
120141430 POZANA MASO s.r.o

140314 GRAFIT - Milan Grell
20140112 Bil¢ik spol. s r.o.
140313 GRAFIT - Milan Grell
1400033 ID tech
20141574 Lubica Krizanova
420140465 VEMA, s.r.o.
20130831 DUHA systém, s.r.o.
1714 DUAL BP-Marian Bagita
45 JUDr. PaedDr. Jozef Malich
20140171 P+K s.r.o.
3127140266 Marius Pedersen, a.s.
14125 PROMYS soft,s.r.o.
91980414 Diners Club Slovakia s.r.o.
20140308 MAJGER Slovakia, s.r.o.

Spitalska 35
Pribinoval76
Pribinoval76
Trstinska cesta 9
PieStanska 2503/43
M.R.Stefanika &. 10
Brezova 2171/6
Einsteinova 21/3692
Pribinoval76
Pribinoval76
Hornocermanska 4
Ratnovce 4
Pribinoval76
Pribinoval76
Prievozska 14/A
Sulekova 2
Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10

.956 01 Velké Dvorany €. 4

PieStanska 2503/43
Pribinoval76
Pribinoval76
Starova 57
Senkvicka 12C
Starova 57
Slovenska 39
Trstinska cesta 9
Prievozska 14/A
Zelezna 633/2
Obrancov mieru 6/11
Zahradnicka 30
Vajnorska 89

Suvoz 1
Staromyjavskéa 59
Namestie Slobody 11
Cernysevského 15

811 08
960 01
960 01
917 00
91501
902 01
95501
85101
960 01
960 01
949 01
922 31
960 01
960 01
821 09
811 06
91700
902 01
956 01
91501
960 01
960 01
902 03
902 01
902 03
946 03
917 00
821 09
619 00
946 03
821 08
83104
912 50
907 01
811 06
85101

Bratislava
Zvolen
Zvolen
Trnava
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Topol¢any
Bratislava
Zvolen
Zvolen
Nitra
Ratnovce
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Bratislava
Trnava
Pezinok
Velké Dvorany €. 4
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Kolarovo
Trnava
Bratislava
Brno
Kolarovo
Bratislava
Bratislava
Trendin
Myjava 1
Bratislava
Bratislava

35708956
36059056
36059056
43555811
36324124
30104424
11764252
35701722
36059056
36059056
34113924

613606
36059056
36059056
31355374
44413467
43555811
30104424
37284142
36324124
36059056
36059056
17578973
35962321
17578973
18048200
43555811
31355374
49970496
35464011
43471668
35809787
34115901
36276847
35757086
35890096



20140511
20140513
20140514
20140516
20140559
20140572
20140574
20140615
20140634
20140635

20140317 ORL Modra s.r.o.
14004 Ambulancia Modra, s.r.o.
1051405972 MAGNA E.A., s.r.o.

Cpinova 22
Furdekova 1
Beethovenova 5

114121339 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, ¢ PreSovska 48

1420501 Fine Bakery s.r.o.
7403621918 T - Com, Slovak Telekom a.s.
719240 Dekor Point, s.r.o.
140600125 RMdoor s.r.o.
45796395 PORADCA s.r.o.
61824758 PORADCA s.r.0.

Kovacsova 366/115
Namestie slobody 6
L. Stara 20
Bizetova 12

Pri Celuldzke 40

Pri Celulézke 40

900 01
851 04
921 01
826 46
85110
817 62
07701
949 11
01001
01001

Modra

Bratislava
PieStany
Bratislava 29
Bratislava
Bratislava
Kralovsky Chimec
Nitra 11

Zilina

Zilina

35866705
46223495
35743565
35850370
45581045
35763469
36831301
44859643
36371271
36371271



Uhradené Poznamka
540,18 Potraviny
232,16 Potraviny
122,87 Potraviny
398,30 SzM
220,00 Oprava ¢alunennych kresiel
189,02 SZM,Dezinfekéné prostriedky
821,94 SZM
615,89 SZM
396,02 SZM,ZM
150,42 SZM,ZM
7,92 Lieky
39,67 SZM
138,58 SZM
1 159,20 Antivirus ESET
3 846,40 Strazna sluzba
188,40 Lieky,SZM
530,24 SZM
722,80 SZM,ZM
852,93 Tonery
831,60 V3eob.mat.OTR,DHIM OTR
1 038,31 DHIM OTR
4 000,00 Strdzna sluzba
1 010,56 Potraviny
504,38 Potraviny
914,81 Potraviny
353,95 Lieky
507,53 Lieky,SZM
4 382,41 Pranie dodavatelsky
216,00 Potraviny
1 201,92 Potraviny
927,04 Lieky



986,27 Lieky
922,17 Lieky
960,39 Lieky
931,62 Lieky
936,57 Lieky
915,94 Lieky
258,34 Lieky,dezinf.prostriedky
158,60 SZM
73,50 Lieky
359,80 Lieky
446,09 Potraviny
174,03 Lieky
1 717,93 Potraviny
117,28 Lieky
2,38 Lieky
33,01 Lieky
474,46 Lieky,SZM
18,88 Lieky
883,25 Potraviny
1171,86 Lieky
380,85 Lieky
395,12 Potraviny
157,99 Lieky
1 301,71 Potraviny
65,40 Potraviny
244,35 Lieky
535,27 Lieky
6,78 Lieky
974,62 Lieky
886,54 Potraviny
561,83 VodoinStalaény a remes.material
529,56 Lieky,SZM
244,89 Lieky
705,59 Potraviny
738,65 Lieky
288,00 Potraviny



1 074,26 Potraviny
0,55 Lieky
383,30 Lieky,5ZM
633,57 Lieky
3 324,00 Oprava vytahu
830,77 Potraviny
332,63 Potraviny
641,91 Potraviny
598,46 Lieky
6,68 Lieky
471,53 Lieky
720,79 Potraviny
312,69 Potraviny
261,18 Potraviny
2 599,44 Potraviny
275,67 Lieky,ZM
1 134,03 Lieky
289,00 Chladni¢ka
204,97 VodoinStalacny a rem.material
277,27 Potraviny
112,01 Potraviny
365,30 Potraviny
495,54 Lieky
244,07 Maliarsky a natieracsky material
147,17 Najomné za flaSe
1 440,32 Poskytnutie prav PCS*CARE
216,00 Potraviny
180,00 Cistenie vyvolavacieho automatu
23 918,22 Plyn
7 596,48 Elektr. energia
120,00 Chirurgicka starostlivost
691,45 Telefony,tel.astredna
611,42 Potraviny
4,90 Potraviny
275,45 Potraviny
200,02 Potraviny



137,08 Potraviny
622,50 Potraviny
3 479,41 Cistiace prostriedky, ost.&istiace prost
264,00 Internet
1 373,38 Skrabka zemiakov
370,50 Zdravotna obuv
815,64 Potraviny
726,84 Potraviny
353,76 Potraviny
408,03 Potraviny
47,22 Lieky
158,60 SZM
310,00 Invalidny vozik
66,86 Potraviny
319,43 Potraviny
592,30 Potraviny
824,13 Potraviny
170,28 Potraviny
283,91 Potraviny
2 883,60 Klimatiza¢né zariadenie 3 ks
211,20 Servis klimatizaénych zariadeni,&is.pros
218,75 ElektroinStalacny materidl
65,94 Montaz Skrabky
231,28 Potraviny
582,68 Potraviny
417,60 Kryté vyplatné pasky
59,11 Cistiace prostriedky,ost.&is.prostriedky
10,19 Potraviny
370,10 Potraviny
568,12 Potraviny
562,96 Potraviny
66,36 Servis kamerového zariadenia
51,19 Mesacna kontrola EPS
92,47 Zdravotnicke pristroje a nastroje
102,00 Strahacie kotuce
255,60 Nerezovy policovy vozik



451,89 Protialkoholicky obzor
53,01 Potraviny
272,37 Potraviny
497,62 Potraviny
3 356,83 Potraviny
704,80 Potraviny
403,00 Chemicky rozbor véd,odb.pr.kotlov
9,60 Satelit
399,66 Potraviny
342,36 Potraviny
11,55 Lieky
17,16 SZM
239,40 Potraviny
451,89 Potraviny
1 231,20 Poskytnutie prav
175,20 BOZP pomécky
625,55 Potraviny
617,35 Potraviny
344,00 Odborna prehliadka tlakovych zariadeni
2 054,68 Potraviny
89,47 Potraviny
365,95 Potraviny
715,73 Kancelarske prostriedky
34,43 Oprava Berlingo
807,50 Tlaciva
115,86 Prehliadka a servis komunik.pokladne
684,00 Potraviny
120,00 Seminar PAM
152,65 Preinstalovanie dochadzkového prog.
310,16 Zamestnanecké pradlo
680,00 Pravne sluzby
2 367,60 Vypratavanie starého laboratoria
417,25 Zneskodnenie odpadu
59,76 Program PROHIS 1-3/2014
279,54 PHM
199,17 Sluzby poziarného technika



23,00 Vysetrenie pacienta
120,00 Chirurgicka starostlivost
13 945,43 Plyn
6 981,23 Voda
35,46 Potraviny
698,47 Telefony
96,35 Dekora¢ny materidl FRO
889,10 Dvere,zarubne,kovanie
60,00 Dane,UCT 2014
31,60 1000 rieSeni 2014
158 223,87



